NAUITILUS

FAMILY HOTEL

PESARO

Antipasto
Appetizers

L] Antipasti da buffet
Buffet appetizers

Primo piatto

First course

[] Risotto alla Milanese *7)
Saffron rise

['] Sedanini al sugo di canocchie 2%
Pasta with tomatoes sauce and mantis shrimp

Secondo piatto
Second dish

] Branzino alla mediterranea ¥
Typical mediterrean sea bass

Salsiccia di suino alla griglia con patate dippers ¥

Grilled sausage with dippers potatoes

Dolci

Desserts

] Trancetto rossini 7

White chocolate profitteroles

Per ulteriori richieste o informazioni, si prega di contattare lo staff di sala
Per allergie e intolleranze consultare il libro allergeni

For further inquiries or information, please contact our staff
For allergies and intolerances consult the allergen book




Gentile Cliente,

La informiamo che, il nostro ristorante ha ottemperato a quanto disposto dal Regolamento CE
1169/2011, sugli allergeni. La invitiamo ad informare il nostro personale prima della somministrazione
per poter preparare gli alimenti secondo le Sue esigenze.

Grazie per la Sua attenzione.

ALLERGENI:

—_

ONOOMWNN

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e
prodotti derivati;

Crostacei e prodotti derivati;

Uova e prodotti derivati;

Pesce e prodotti derivati;

Arachidi e prodotti derivati;

Soia e prodotti derivati;

Latte e prodotti derivati (compreso il lattosio);

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu noci pecan, noci del Brasile,
pistacchi, noci del Queensland) e prodotti derivati;

Sedano e prodotti derivati

Senape e prodotti derivati;

Semi di sesamo e prodotti derivati;

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a I0mg/kg o 10 mg/| espressi come SO2
Lupini e prodotti derivati

Molluschi e prodotti derivati

P.S. Si informa la clientela che nei nostri prodotti possono essere presenti tracce di allergeni non
esplicitati tra gli ingredienti di ogni prodotto, per la varieta dei prodotti utilizzati.

Dear Customer,

We inform you that, pursuant to Regulation EC 1169/201], on our dishes there may be traces of
allergens. Please consult the list below and inform our staff be/ore administration in order to prepare
food according to your needs.

Thank you /or your attention.

ALLERGENS:

1

ONOOAWN

9.

10.

1.
12.

13.
4.

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelled, kamut or their hybridized strains) and
derived products;

Crustaceans and derived products;

Eggs and derived products;

Fish and derived products,

Peanuts and derived products;

Soy and derived products;

Milk and derived products (including lactose);

Nuts (almonds, hazelnuts, common walnuts, cashew nuts, pecans, Brazil nuts, pistachios,
Queensland nuts) and derivatives;

Celery and derived products

Mustard and derived products;

Sesame seeds and derived products,

Sulfur dioxide and sulphites in concentrations higher than 10 mg / kg or 10 mg / | expressed as
S0O2

Lupins and derived products

Molluscs and derived products

PS. We inform our customers that in our products there may be traces of allergens not explicit
among the ingredients of each product, due to the variety of products used.

NAUTILUS

FAMILY HOTEL

PESARO



	Antipasto
	Appetizers
	Antipasti da buffet


	Primo piatto
	First course

	Secondo piatto
	Second dish
	Branzino alla mediterranea (4)
	Salsiccia di suino alla griglia con patate dippers (1)


	Dolci
	Desserts


